令和 6 年 5 月 吉日

 〒891-0105  鹿児島市中山町８７８－１

                      一般社団法人鹿児島県医療法人協会

                           会 長 小田原 良治

【鹿児島県医療法人協会 令和 6 年度総会特別講演】の開催について（ご案内）

謹啓

新緑の候、皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、かねてより本会の

運営につきましては格別なるご指導、ご鞭撻を賜わり厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび表題の講演会を開催いたしますのでご案内申し上げます。

謹白

記

日時：令和 6 年 5 月 25 日（土）午後 3 時 30 分～午後 5 時
会場：城山ホテル鹿児島 4F パール（鹿児島市新照院町 4１－１）
講師：井上法律事務所所長 弁護士 井上 清成 先生
演題：医療事故調査制度の最近の不当な認識・運用に対する政策批判

～長尾能雅氏、木村壮介氏、高本眞一氏に対する批判を中心として～
参加費：無料
その他：日本医師会及び鹿児島県医師会生涯教育認定講座 1.5 単位申請予定

（カリキュラムコード６；医療制度と法律）

参加のお申込みは準備の都合上、5 月 17 日（金）までに別添用紙にご記入

の上、FAX にてご連絡いただきます様お願い申し上げます。
          （鹿児島県医療法人協会 FAX 099－268-4972）

以上

 参加申込 FAX 用紙

【鹿児島県医療法人協会 令和 6 年度総会特別講演】
一般社団法人 鹿児島県医療法人協会
 会 長   小田原 良治 殿

 令和 6 年 5 月 25 日（土）に開催される表記講演会に参加します。

法人名

病院名                  ご記入者氏名

ご連絡先電話番号（             ）
FAX 番号    （             ）

ご参加予定者名簿
   職 種

（医師・看護師・事務等）
  役 職 名

（院長・看護部部長等） ご 氏 名

令和 6 年 5 月 17 日（金）までに FAX にてご連絡ください。

０９９－２６８－４９７２